Alberto filio quondam Lamberti van der Hommelhezen cum litteris #et aliis# et jure occasione promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Roesmont et Broeder datum supra.

BP 1183 f 166r 08 do 05-07-1403.

Matheus Butkens soen en zijn vrouw Oda dwv Johannes Sceenkens 2 zester rogge b-erfpacht, uit de b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 2 mud Gerardus gnd Molenbeecs soen van Dijnther beloofd had zoals staatt in het vorige contract tot en met "ter plaatse gnd tFenne", welke 2 zester aan voornoemde Matheus en Oda gekomen was na overlijden van voornoemde Katherina dwv Henricus Sceenkens, tante van voornoemde Oda.

Matheus Butkens soen maritus legitimus Ode sue uxoris filie quondam Johannis Sceenkens et dicta Oda cum eodem tamquam cum suo tutore duo sextaria siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mesure Gerardus dictus Molenbeecs soen de Dijnther promisit ut in contractu precedente etc usque ad illud #prout in litteris# 'ad locum dictum communiter tFenne' et que duo sextaria siliginis hereditarie (dg: predictae) paccionis predictae dictis Matheo et Ode sue uxori seu eorum alteri de morte quondam (dg: -d) dicte Katherine filie quondam Henrici Sceenkens olim matertere dicte Ode successione hereditarie advoluta esse dicebant hereditarie supportaverunt dicto Alberto filio quondam Lamberti van der Hommelhezen cum litteris et jure occasione promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

1183 f.166v.

quinta post Petri et Pauli: donderdag 05-07-1403.

in festo nativitatis Johannis baptiste: zo 24-06-1403.

BP 1183 f 166v 01 do 05-07-1403.

Henricus Voertman zvw Arnoldus Voertman verkocht aan Nijcholaus zvw Nijcholaus Haghens een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aen dAude Ynstat, tussen Henricus Ghenen soen enerzijds en Hadewigis Heijlen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Henricus Ghenen en met het andere eind aan een gemene weg.

Henricus Voertman filius quondam Arnoldi Voertman peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen dAude Ynstat inter hereditatem Henrici Ghenen soen ex uno et inter hereditatem Hadewigis Heijlen ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem dicti Henrici Ghenen et cum reliquo fine #ad# comunem viam ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao filio quondam Nijcholaï Haghens promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Roesmont et Broeder datum quinta post Pe Pau.